RITAPOLIS TRAIL RUN

Relatério Faixa Etaria - 13 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

1

2

3
Feminino de 40 até 49 anos

1

2

3
Feminino de 50 até 59 anos

1

2

3
Feminino de 60 ANOS ACIMA

1

2

3

Coloc. Num.

109

154
168

156
162
127

192
118
155

128
11
117

167
143
147

Nome

AYZA CRISTINA DE ANDRADE SANTOS

LAURA MARIA FERREIRA SILVERIO
NADIA CAMPOS E SOUSA

LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES
MARA POLIXENE CAPUTO DE SANTANA
ELLEN BROEMME VON DER LAUNITZ

ALICE DANIELA GOMES
CRISTIANE MARIA DA COSTA
LUCIANA APARECIDA DO NASCIMENTO

ELOISA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA
AUREA MARIA COIMBRA
CLEUDINEIA LUZIA RIBEIRO FICHA

MEIRE MARIA COELHO
ILIDIA VIEIRA VIANA CAMPOS
JOANA ALVES FHILADELFIO

Relatério emitido em 07/07/2019 as 11:16:05

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

ldd.

16

23
26

33
37
33

44
40
49

53
51
50

63
63
60

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

NOVO AMANHECER RTR

BODYLINES/TDL
CARRANCAS RUNNING

NOVO AMANHECER
PENELOPES
FERMAT

ELITE ACADEMIA
TIRARUNNERS
ELITE ACADEMIA

ELITE
CARRANCAS RUNNING
BODYLINES

SOUFITLD

SEVEN LAKES RUNNERS
ELITE ACADEMIA

Pagina;

Tempo

01:56:21

01:37:00
01:38:22

01:37:23
01:37:33
01:39:03

01:40:08
01:56:19

01:57:35

01:42:01
01:44:06
01:57:41

01:39:24
02:03:22

02:06:53



